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B115 ➜ Puderbach - Döttesfeld / Dürrholz - Linkenbach - Straßenhaus V
Verkehrsbetrieb Rhein-Westerwald GmbH

Tel. +49 (0)2631 852800

Am 24. und 31.12. Verkehr wie Samstag. On 24 and 31 December, Saturday service.
Am 16.02., 17.02., 15.05. und 05.06.2026 Verkehr wie an Ferientagen
Holiday services operate on 16.02., 17.02., 15.05. and 05.06.2026

Verkehrsbeschränkungen
Hinweise

Montag - Freitag / Monday - Friday
S S S S S y-vS S

Steimel Lindenallee
Puderbach Steimeler Straße
- Schulzentrum C
- Verbandsgemeinde
- Kindergarten
- Mittelstraße
- Friedhof A
Richert Abzw.
Reichenstein Burg
Haberscheid Abzw. Oberähren
Döttesfeld Hauptstraße B
Breitscheid Heidestraße
Bauscheid Hochstraße
Werlenbach Steinstraße
Daufenbach Poststraße A
- Wiesenstraße A
- Kindergarten
Muscheid Sportplatz A
Linkenbach Straßenchrist A
- Spielplatz A
Muscheid Mittelstraße
Werlenbach Steinstraße
Bauscheid Hochstraße
Breitscheid Heidestraße
Döttesfeld Hauptstraße A
Seifen Alter Bahnhof B
- Brunnen A
- Abzw. Niederähren A
Haberscheid Abzw. Oberähren
Reichenstein Burg
Richert Abzw.
Gierenderhöhe Westerwaldstraße A
Oberhonnefeld Höhchen/Westerwaldstraße A
Oberraden Gewerbepark A
- Dorfgemeinschaftshaus
Gierend Dorfplatz
Oberhonnefeld Kindergarten
Ellingen Am Dorfplatz
Niederhonnefeld Kirchstraße
Straßenhaus Grundschule
- Marktplatz C

6.12

6.13
6.14
6.17
6.22
6.24
6.26

6.31
6.32

6.34
6.37
6.39

6.46
6.47

6.53

6.22

6.24
6.25

6.27
6.28

6.30
6.32
6.34

6.41

6.44

6.32
6.36

6.37

6.39
6.40

6.43
6.44

6.47
6.49
6.51

6.59
7.02
7.05
7.07
7.10
7.12

8.22

8.24
8.25

8.27
8.28

8.30
8.32
8.34

8.41

8.44

10.22

10.24
10.25

10.27
10.28

10.30
10.32
10.34

10.41

10.44

11.25

11.29
11.30

11.32
11.34

11.36

11.39
11.42
11.45
11.48
11.50
11.52
11.54
11.56
11.58
11.59

12.05
1206Y

1208Y

1210Y

12.12

1217Y

1222Y

1227Y

1232Y

1234Y

1237Y

1239Y

1241Y

1243Y

1245Y

1249Y

12.50

12.22

12.24
12.25

12.27
12.28

12.30
12.32
12.34

12.41

12.44

12.30

12.34
12.35

12.37
12.39

12.41

12.44
12.47
12.50
12.53
12.55
12.57
12.59
13.01
13.03
13.04

13.10
13.12

13.14
13.15

13.17
13.19

13.21

13.24
13.27
13.30
13.33
13.35
13.37
13.39
13.41
13.43
13.44

14.22

14.24
14.25

14.27
14.28

14.30
14.32
14.34

14.41

14.44

15.40
15.42

15.44
15.45

15.47
15.49

15.51

15.54
15.57
16.00
16.03
16.05
16.07
16.09
16.11
16.13
16.14

15.48
15.51
15.53
15.55

15.57
15.58
16.01
16.06
16.08
16.10
16.12

16.15

16.18
16.21
16.23

16.30
16.31
16.33

16.35

16.22

16.24
16.25

16.27
16.28

16.30
16.32
16.34

16.41

16.44

18.22

18.24
18.25

18.27
18.28

18.30
18.32
18.34

18.41

18.44

S = an Schultagen
school days

y-vS= nur montags bis donnerstags an
Schultagen
Monday to Thursday only school days

Y = Halt nur zum Aussteigen
Stop for alighting only
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B115

➜

Straßenhaus - Linkenbach - Dürrholz / Döttesfeld - Puderbach V
Verkehrsbetrieb Rhein-Westerwald GmbH

Tel. +49 (0)2631 852800

Am 24. und 31.12. Verkehr wie Samstag. On 24 and 31 December, Saturday service.
Am 16.02., 17.02., 15.05. und 05.06.2026 Verkehr wie an Ferientagen
Holiday services operate on 16.02., 17.02., 15.05. and 05.06.2026

Verkehrsbeschränkungen
Hinweise

Montag - Freitag / Monday - Friday
S S F S

Straßenhaus Marktplatz C
Oberraden Gewerbepark B
Richert Abzw.
Reichenstein Burg
Haberscheid Abzw. Oberähren
Döttesfeld Hauptstraße B
Breitscheid Heidestraße
Bauscheid Hochstraße
Werlenbach Steinstraße
Muscheid Mittelstraße
Linkenbach Spielplatz A
- Straßenchrist B
Muscheid Sportplatz B
Daufenbach Kindergarten
- Wiesenstraße B
- Poststraße B
Puderbach Friedhof B
- Mittelstraße
- Kindergarten
- Schulzentrum A
- Verbandsgemeinde

6.57
7.00
7.05
7.08

7.12

7.20

7.21

7.28
7.29

7.34

7.15
7.17

7.24
7.26
7.30

7.32
7.33
7.36
7.38

7.41

7.55
7.56
7.59
8.04
8.06
8.08
8.10
8.14
8.19

8.24
8.25
8.28
8.37
8.38
8.40

8.15
8.16
8.19
8.24
8.26
8.28
8.30
8.34
8.39

8.44
8.45
8.48
8.57
8.58
9.00

9.15
9.17

9.24
9.26
9.30

9.32
9.33
9.36
9.38

9.41

11.15
11.17

11.24
11.26
11.30

11.32
11.33
11.36
11.38

11.41

13.15
13.17

13.24
13.26
13.30

13.32
13.33
13.36
13.38

13.41

15.15
15.17

15.24
15.26
15.30

15.32
15.33
15.36
15.38

15.41

17.15
17.17

17.24
17.26
17.30

17.32
17.33
17.36
17.38

17.41

19.15
19.17

19.24
19.26
19.30

19.32
19.33
19.36
19.38

19.41

S = an Schultagen
school days

F = an Ferientagen
school holidays


